

ATEXATRE 2 10.2019
 NCL nr. 56 / 29.09.2019

ROMANIA
 JUDEȚUL ILFOV
 PRIMĂRIA COMUNEI BALOTEȘTI

APROB
 PRIMAR,
 PRETORIAN CRISTIAN ȘTEFAN

LISTĂ DE INVESTIȚII 2019

Nr Crt	Capitol	Obiectul contractului	Proveniența fonduri	Perioada realizare	Valoarea bugetată în 2019 (lei)	Valoarea bugetată în 2020 (lei)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă
		TOTAL GENERAL, din care:			28.113.489.00	4.014.500.00				
		Lucrări în continuare			20.614.953.00	943.870.00				
		Lucrări Noi			4.874.536.00	3.070.630.00				
		Alte Cheltuieli de Investiții			2.624.000.00	0.00				
		Lucrări în continuare			20.614.953.00	943.870.00				
1	74.02.06	Sistem public centralizat de canalizare al apelor uzate menajere și ștefle de epurare a efluentului uzat menajer. In comuna Balotesti, Judetul Ilfov, finantat	buget local	2011-2019	1.330.000.00	0.00				
	74.02.06		ARM (78%)	2011-2019	1.900.000.00	0.00				
2	74.02.06	Protecție și executie sistem de canalizare și tratare a apelor uzate în comuna Balotesti	buget local	2010-2019	75.000.00	0.00				
	74.02.06		HG 28/2013	2010-2019	0.00	0.00				
3	84.02.03.03	Amenajare parcuri de reședință și trotuare, bi, P1 - bi, P12 Soseaua Unirii	buget local	2015-2019	3.000.00	0.00				
4	70.02.05.01	Extindere rețea alimentare cu apă str. Florilor, str. Irlis, Str. Malinului	buget local	2014 - 2019	181.000.00	0.00				
	74.02.06		buget local		12.000.00	0.00				
	74.02.06		Consiliul Județean		100.000.00	0.00				
5	70.02.05.01	Modernizare sistem rutier, realizare rețele de canalizare menajere și pluvială și rețea alimentare cu apă străzile I C Brătianu, str. Broscari și str. Puntii	buget local	2013 - 2019	0.00	0.00				
	84.02.03.03		Consiliul Județean		0.00	0.00				
	84.02.03.03		buget local		0.00	0.00				
6	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Malul Rosu, tronson km 0 + 150 - km 0 + 510	buget local	2014-2019	5.000.00	0.00				
7	84.02.03.03	Amenajare trotuare str. Fantane, str. Pescarilor și str. Putii lui Andrei	buget local	2014-2019	327.000.00	0.00				
8	74.02.06	Rețea canalizare menajere și alimentare cu apă str. Marta Bibescu și Castanilor	buget local	2014-2019	5.000.00	0.00				
	74.02.06		HG 28/2013		87.000.00	0.00				
9	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier și amenajare trotuare str. Marta Bibescu și Castanilor	buget local	2015 -2019	8.000.00	0.00				
	70.02.03.30		buget local		450.000.00	0.00				
	70.02.03.30		MDRAP		801.953.00	0.00				
11	84.02.03.03	Amenajare trotuar tronson Soseaua Unirii de la Scoala nr. 2 - str. Puntii	buget local	2016 - 2019	6.000.00	0.00				
12	84.02.03.03	Amenajare trotuar tronson Soseaua Unirii de la str. Puntii - Intersecție DJ 2008	buget local	2016-2019	6.000.00	0.00				
13	70.02.06	Modernizare/extindere rețea electrice de iluminat public	buget local	2019	530.000.00	0.00				
14	84.02.03.03	Amenajare parcare IC Brătianu	buget local	2016 - 2019	4.000.00	0.00				
15	70.02.05.01	Extindere rețea alimentare cu apă Str. Ion Lahovari (tronson Str. I.C. Brătianu - Str. Iasomieii), în comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2016-2019	1.000.00	0.00				
16	70.02.05.01	Extindere rețea de alimentare cu apă și rețea de canalizare menajere în cartier case locuințe sociale pe str. Cameliilor, în comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2016-2019	10.000.00	0.00				
	74.02.06		buget local		0.00	0.00				
17	51.02.01.03	PASARELA PIETONALA PEȘTE DN1 KM 22+335 ÎN COMUNA BALOTEȘTI, JUDEȚUL ILFOV	buget local	2017 - 2019	11.000.00	0.00				
18	84.02.03.03	Amenajare pista biciclete Str. Ion Lahovari - tronson Str. Scoarilor, IC Brătianu	buget local	2017 - 2019	765.000.00	0.00				
19	70.02.05.01	Rețea alimentare cu apă Str. Crengușii	buget local	2017 - 2019	1.000.00	0.00				

Nr Cr	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioada realizare	Valoarea bugetata in 2019 (lei)	Valoarea bugetata in 2020 (lei)		Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă
20	84.02.03.03	Lucrari de reparatii si asfaltare sistem rutier, amenajare trotuare strazi sat Saffica, comuna Balotesti	buget local Consiliul Judeean	2017 - 2019 2017 - 2019	700,000.00 1,500,000.00	0.00 0.00	4,699,624.00	procedura simplificata	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
21	70.02.03.30	Reabilitare termica bloc 1, Str. Calea Bucuresti nr.1	buget local	2017-2020	535,000.00	943,870.00	1,478,870.00	procedura simplificata	Aug-19	Sep-19	Comp. achizitii
22	84.02.03.03	Reparatii sistem rutier, Str. Crangului	buget local	2017-2019	150,000.00	0.00	126,050.42	achizitie directa	Aug-19	Sep-19	Comp.Achizitii
23	70.02.05.01	EXTINDERE REȚEA DE ALIMENTARE CU APA pe Str. Privighetorilor, Comuna BALOTESTI, Jud. ILFOV	buget local	2017 - 2019	1,000.00	0.00	275,946.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
24	70.02.07	Extindere retele de gaze	buget local	2017 - 2019	250,000.00	0.00	250,000.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug 2019	Comp.Achizitii
25	70.02.06	Extindere rețea electrică de distribuție str. Albanelor, str. Vitorului, str. Toporal și str. Nucilor	buget local	2017 - 2019	90,000.00	0.00	525,000.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
26	74.02.06	Realizare recorduri rețea canalizare sat Saffica, in comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2017 - 2019	171,000.00	0.00	455,255.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
27	70.02.03.30	Reparatii capitale sarpanite bi P16	buget local	2018-2019	535,000.00	53,305.00	588,305.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
28	70.02.03.30	Modernizare sistem rutier cartier localitate sociale, comuna Balotesti	buget local	2019	491,000.00	0.00	491,000.00	achizitie directa	septembrie 2019	septembrie 2019	Comp.Achizitii
29	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier pe Str. Camelliei si Str. Apusului (tronson Str. Lahovari - limita proprietate), comuna Balotesti	buget local	2019	77,000.00	0.00	438,340.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
30	84.02.03.03	Extindere rețea alimentară cu apă Soseaua Unității - Tronson Sos. Unirii - cartier Bivaria	buget local	2019	170,000.00	0.00	318,618.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
31	70.02.05.01	Extindere rețea alimentară cu apă pe Str. Tarina Veche	buget local	2019	148,000.00	0.00	148,000.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
32	70.02.05.01	Extindere rețea canalizare menajeră și rețea alimentară cu apă pe Str. Lacul Vlasia	buget local	2019	67,000.00	0.00	67,000.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
33	74.02.06	Extindere rețea canalizare menajeră și rețea alimentară cu apă pe Str. Liliacului	buget local	2019	85,000.00	0.00	85,000.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
34	70.02.05.01	Extindere rețea canalizare menajeră și rețea alimentară cu apă pe Str. Liliacului	buget local	2019	181,000.00	30,615.00	211,615.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
35	74.02.06	Extindere rețea canalizare menajeră și rețea alimentară cu apă pe Str. Speranței și Str. Ion Creanga, comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2019	98,000.00	16,135.00	114,135.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
36	74.02.06	Extindere rețea canalizare menajeră și rețea alimentară cu apă pe Str. Orhideilor	buget local	2019-2020	285,000.00	10,372.00	295,372.00	achizitie directa	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
37	70.02.05.01	Modernizare sistem rutier Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2019	160,000.00	10,838.00	170,838.00	achizitie directa	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
38	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Privighetorilor	buget local	2019-2019	10,000.00	113,205.00	123,205.00	achizitie directa	Oct-19	Oct-19	Comp.Achizitii
39	84.02.03.03	Amenajare trotuare pe Sos. Unirii, tronson Str. Fabricii - Biserica Preotesti	buget local	2019	5,000.00	64,216.00	69,216.00	achizitie directa	Oct-19	Oct-19	Comp.Achizitii
40	70.02.03.30	Reabilitare termica blocuri - Reparatie capitala sarpanita Bloc P37	buget local	2019	198,000.00	15,165.00	213,165.00	achizitie directa	iulie 2019	iulie 2019	Comp.Achizitii
41	70.02.06	Realizare bransament electric garaje blocuri de locuinte	buget local	2019-2019	1,000,000.00	441,289.00	1,441,289.00	procedura simplificata	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
42	84.02.03.03	Realizare, modernizare si reabilitare drumuri de interes local in Comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2019	190,000.00	0.00	190,000.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
43	84.02.03.03	Reabilitare termica blocuri - Reparatie capitala sarpanita Bloc P37	buget local	2019	488,000.00	5,341.00	493,341.00	achizitie directa	septembrie 2019	septembrie 2019	Comp.Achizitii
44	84.02.03.03	Realizare bransament electric garaje blocuri de locuinte	buget local	2018-2019	8,000.00	0.00	8,000.00	achizitie directa	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
45	84.02.03.03	Realizare, modernizare si reabilitare drumuri de interes local in Comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2018-2019	100,000.00	2,835,920.00	2,935,920.00	procedura simplificata	mai 2019	iunie 2019	Comp.Achizitii
46	51.02.01.03	Amenajare piste biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scoții - Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	MDRAP	2019-2020	4,603,000.00	815.00	4,603,815.00	procedura simplificata	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
47	70.02.03.30	Amenajare piste biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scoții - Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	buget local	2019-2020	190,000.00	233,895.00	423,895.00	procedura simplificata	Aug-19	septembrie 2019	Comp.Achizitii
48	70.02.03.30	Creșterea performanței energetice bloc 3	CJ ILFOV	2019-2020	1,460,000.00	0.00	1,460,000.00	procedura simplificata	Aug-19	septembrie 2019	Comp.Achizitii
49	74.02.06	Execuție rețea canalizare menajeră și rețea alimentară cu apă blocuri locuințe sociale Calea Bucuresti	buget local	2019	70,000.00	0.00	70,000.00	achizitie directa	Oct-19	Oct-19	Comp.Achizitii
50	70.02.05.01	Amenajare alei, parcare, acces blocuri locuințe sociale Calea Bucuresti	buget local	2019	30,000.00	0.00	30,000.00	achizitie directa	Oct-19	Oct-19	Comp.Achizitii
51	84.02.03.03	Execuție PASARELA PIETONALA PEȘTE DN1 - ZONA HORNBACH, IN COMUNA BALOTESTI, JUD. ILFOV	buget local	2019	110,000.00	0.00	110,000.00	achizitie directa	Oct-19	Oct-19	Comp.Achizitii
52	51.02.01.03	Amenajare bloc F4	buget local	2019	530,000.00	0.00	530,000.00	achizitie directa	iunie 2019	iunie 2019	Comp.Achizitii
53	70.02.03.30	Amenajare bloc F4	buget local	2019-2020	150,000.00	1,836,004.00	1,986,004.00	procedura simplificata	iulie 2019	Aug-19	Comp.Achizitii
54	70.02.03.30	Creșterea performanței energetice bloc 3	buget local	2019-2020	550,000.00	161,497.00	711,497.00	achizitie directa	iunie 2019	iunie 2019	Comp.Achizitii

Nr Cr	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fonduri	Perioada realizare	Valoarea bugetata in 2019 (lei)	Valoarea bugetata in 2020 (lei)	Valoarea totala	Data estimata pentru inceperea procedurii	Procedura aplicata	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana raspunzabila
49	70.02.03.30	Cresterea performantelor energetice bloc 4	buget local	2019-2020	50,000.00	661,497.00	711,497.00	lunie 2019	achizitie directa	lunie 2019	Comp.Achizitii
50	67.02.05.03	Amenajari locuri de joaca	buget local	2019	630,000.00	0.00	530,000.00	mai 2019	achizitie directa	mai 2019	Comp.Achizitii
51	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe intrarea Privighetorilor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	297,000.00	61,229.00	358,229.00	mai 2019	achizitie directa	mai 2019	Comp.Achizitii
52	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Strada Privighetorilor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	154,000.00	34,548.00	188,548.00	mai 2019	achizitie directa	mai 2019	Comp.Achizitii
53	70.02.05.01	Extindere retea canalizare menajera Soseaua Unirii partea dreapta, tronson Str. Uniatii - Str. Narciselor sat Saffica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2017-2019	260,000.00	55,166.00	315,166.00	lunie 2019	achizitie directa	lunie 2019	Comp.Achizitii
54	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Aleea Padurii, Intra. Libertatii, Str. Linistei, Str. Piniilor, Str. Crangului, in sat Saffica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	217,000.00	50,809.00	267,809.00	mai 2019	achizitie directa	mai 2019	Comp.Achizitii
55	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Str. Padurii, Intra. Libertatii, Str. Linistei, Str. Piniilor, Str. Crangului, in sat Saffica, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	460,000.00	97,501.00	557,501.00	mai 2019	achizitie directa	mai 2019	Comp.Achizitii
56	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe str. Ion Lahovari partea stanga (tronson Str. Camellei -Str. Iasomie), comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	400,000.00	64,901.00	464,901.00	lunie 2019	achizitie directa	lunie 2019	Comp.Achizitii
57	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe str. Polana Soarelui si Str. Iasomie), comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	50,000.00	86,626.00	136,626.00	lunie 2019	achizitie directa	lunie 2019	Comp.Achizitii
58	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Calea Bucuresti (DN 1) partea dreapta, tronson racord Str. Padurii - str. Poiana Soarelui, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	100,000.00	264,168.00	364,168.00	lunie 2019	achizitie directa	lunie 2019	Comp.Achizitii
59	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	50,000.00	3,288,000.00	3,338,000.00	noiembrie 2019	procedura simplificata	decembrie 2019	Comp.Achizitii
60	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Camellei (continuare), comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	550,000.00	308,000.00	858,000.00	noiembrie 2019	procedura simplificata	noiembrie 2019	Comp.Achizitii
61	70.02.05.01	Extindere retea alimentare cu apa pe Strada Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019-2020	50,000.00	229,500.00	279,500.00	aug 2019	achizitie directa	aug 2019	Comp.Achizitii
62	70.02.03.30	Construcție două blocuri de locuințe sociale situate la adresa Str. Scolii, Comuna BALOTEȘTI, Județul ILFOV	buget local	2019-2020	0.00	0.00	8,786,631.00	septembrie 2019	procedura simplificata	octombrie 2019	Comp. Achizitii
63	70.02.03.30	Construcție bloc de locuințe sociale situat la adresa Str. Apusului, Comuna BALOTEȘTI, Jud. ILFOV	MDRAP	2019-2020	108,268.00	0.00	108,268.00	septembrie 2019	procedura simplificata	septembrie 2019	Comp. Achizitii
64	74.02.06	Extindere retea canalizare menajera pe Str. Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	MDRAP	2019-2020	50,000.00	677,350.00	727,350.00	lulie 2019	procedura simplificata	aug-19	Comp.Achizitii
65	51.02.01.03	Alte Cheltuieli de investitii	buget local	2019	2,624,000.00	0.00	2,464,000.00	lulie 2019	achizitie directa	finalizata	Comp.Achizitii
66	51.02.01.03	Achizitie centrala termica gradinita	buget local	2019	13,000.00	0.00	10,924.37	finalizata	achizitie directa	finalizata	Comp.Achizitii
67	51.02.01.03	Achizitie firma cu litere volumetrice	buget local	2019	15,000.00	0.00	12,605.04	finalizata	achizitie directa	finalizata	Comp.Achizitii
68	51.02.01.03	Platforme suprărașare pentru colectarea selectivă a deșeurilor cu 5 module	buget local	2019	132,000.00	0.00	110,924.37	lunie 2019	achizitie directa	lunie 2019	Comp.Achizitii
69	51.02.01.03	Echipamente multifuncționale, calculatoare, monitoare si laptopuri	buget local	2019	150,000.00	0.00	126,050.42	mai 2019	achizitie directa	Dec 2019	Comp.Achizitii
70	51.02.01.03	Achizitie sisteme hardware si programe informatice	buget local	2019	150,000.00	0.00	126,050.42	lunie 2019	achizitie directa	Dec-19	Comp.Achizitii
71	65.02.03.02	Achizitie softuri, licente	buget local	2019	150,000.00	0.00	126,050.42	mai 2019	achizitie directa	Dec 2019	Comp.Achizitii
72	65.02.03.02	Achizitie table interactive	buget local	2019	28,000.00	0.00	23,529.41	octombrie 2019	achizitie directa	Dec-19	Comp.Achizitii
73	68.10.50.50	Achizitie sisteme de calcul PC	buget local	2019	25,000.00	0.00	21,009.40	octombrie 2019	achizitie directa	Dec-19	Comp.Achizitii
74	51.02.01.03	Achizitie mobilier	buget local	2019	160,000.00	0.00	134,453.78	mai 2019	achizitie directa	decembrie 2019	Comp.Achizitii
75	61.02.03.04	Achizitie etajii transport public local	buget local	2019	50,000.00	0.00	42,016.81	mai 2019	achizitie directa	decembrie 2019	Comp.Achizitii
76	61.02.03.04	Camere supraveghere video IP cu montaj	buget local	2019	120,000.00	0.00	100,840.34	lunie 2019	achizitie directa	lulie 2019	Comp.Achizitii
77	61.02.03.04	Sisteme alarma scoli si gradinite	buget local	2019	22,000.00	0.00	18,487.39	mai 2019	achizitie directa	mai 2019	Comp.Achizitii
78	61.02.03.04	Echipament invertizare acustico-luminoasa	buget local	2019	25,000.00	0.00	21,009.40	lulie 2019	achizitie directa	lulie 2019	Comp.Achizitii
79	61.02.03.04	Calculatoare tip desktop	buget local	2019	14,000.00	0.00	11,764.71	mai 2019	achizitie directa	decembrie 2019	Comp.Achizitii
80	61.02.03.04	Licenta WMS pentru sistem de monitorizare video	buget local	2019	10,000.00	0.00	8,403.36	octombrie 2019	achizitie directa	decembrie 2019	Comp.Achizitii
81	74.02.06	Realizare statie de pompare apa menajera - 2 buc	buget local	2019	76,000.00	0.00	63,965.55	finalizata	achizitie directa	finalizata	Comp.Achizitii

Nr Cr	Capitol	Obiectul contractului	Provenienta fondului	Perioada realizare	Valoarea bugetata in 2019 (lei)	Valoarea bugetata in 2020 (lei)	Valoarea realizata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
82	70.02.03.03	Intocmire DT pentru REABILITARE TERMICA BLOCURI - reparatie capitate sarpante blocurile 2, P2, P3, P7, 8, P35, P36, F5, P16, P17	buget local	2015-2019	8.000,00	0,00	8.000,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
83	67.02.03.07	SF Executie si dotare Centru Cultural multifunctional, in comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2016-2019	35.000,00	0,00	35.000,00	finalizata	iulie 2019	Comp.Achizitii
84	67.02.05	Intocmire PT Arena Club Sportiv	buget local	2017 - 2019	40.000,00	0,00	40.000,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
85	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem ruder cartier localitate sociale	buget local	2019	19.400,00	0,00	19.400,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
86	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem ruder pe Str. Camellei si Str. Apusului tronson Str. Lahovari - limita proprietati, comuna Balotesti	buget local	2019	14.800,00	0,00	14.800,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
87	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea Antenelor si Str. Magnoliei	buget local	2017-2019	12.000,00	0,00	12.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
88	74.02.06	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare pe Str. Antenelor si Str. Magnoliei	buget local	2017-2019	12.700,00	0,00	12.700,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
89	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera Soseaua Unirii partea dreapta, tronson Str. Unitatii - Str. Narciselor	buget local	2017-2019	9.200,00	0,00	9.200,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
90	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea apa Soseaua Unitatii, tronson Sos. Unirii - cartier Bavaria	buget local	2017-2019	3.800,00	0,00	3.800,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
91	74.02.06	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera pe Str. Padurii, Intr. Libertatii, Str. Lunilei, Str. Pinilor, Str. Crangului. In sat Saftica, comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2017-2019	15.000,00	0,00	15.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
92	74.02.06	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare menajera pe Alea Padurii, sat Saftica, comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2017-2019	7.000,00	0,00	7.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
93	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Sperantei si Str. Ion Creatia	buget local	2017-2019	4.300,00	0,00	4.300,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
94	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Orhideilor	buget local	2017-2019	7.450,00	0,00	7.450,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
95	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Extindere retea canalizare si retea apa pe Str. Liliacului	buget local	2017-2019	1.700,00	0,00	1.700,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
96	74.02.06	Intocmire SF Extindere retea canalizare menajera si retea alimentare cu apa pe Str. Lacul Vlasia	buget local	2017-2019	2.970,00	0,00	2.970,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
97	70.02.05.01	Intocmire SF pentru obiectivul Amenajare pista biciclete pe Str. I. Lahovari, tronson Str. Scoilii - Calea Bucuresti (stanga-dreapta)	buget local	2019	4.800,00	0,00	4.800,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
98	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem ruder Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2019	4.800,00	0,00	4.800,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
99	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem ruder Str. Privighetilor	buget local	2019	5.450,00	0,00	5.450,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
100	84.02.03.03	Actualizare DALI pentru obiectivul Realizare, modernizare si reabilitare drumuri de interes local in Comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2019	158.000,00	0,00	158.000,00	finalizata	finalizata	Comp.Achizitii
101	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem ruder Str. Stejarilor si Str. Bradului	buget local	2019	36.000,00	0,00	36.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
102	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem ruder Str. Privighetilor	buget local	2019	36.000,00	0,00	36.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
103	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe str. Ion Lahovari partea stanga (tronson Str. Camellei -Str. Iasomie), comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2019	12.800,00	0,00	12.800,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
104	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe str. Poliana Soarelui si Str. Iasomie), comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2019	4.000,00	0,00	4.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii
105	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere retea alimentare cu apa pe Calea Bucuresti (DN 1) partea dreapta, tronson racord Str. Padurii str. Poliana Soarelui, comuna Balotesti, Jud. Ilfov	buget local	2019	11.000,00	0,00	11.000,00	mai 2019	mai 2019	Comp.Achizitii

Nr Că	Capitol	Obiectul contractului	Proveniența fonduri	Perioada realizare	Valoarea bugetată în 2019 (lei)	Valoarea bugetată în 2020 (lei)		Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă
106	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere rețea canalizare menajera pe Str. Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	28.717,00	0,00	24.131,93	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
107	70.02.05.01	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere rețea alimentare cu apă pe Strada Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	9.500,00	0,00	7.983,19	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
108	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Fabricii, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	75.950,00	0,00	63.487,39	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
109	84.02.03.03	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Modernizare sistem rutier Str. Camelliei, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	24.000,00	0,00	20.168,07	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
110	84.02.03.03	Elaborare PT pentru obiectivul Realizare, modernizare și reabilitare drumuri de interes local în Comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	155.000,00	0,00	130.252,10	achiziție directă	finalizata	finalizata	Comp.Achiziții
111	70.02.03.30	Intocmire DT pentru reabilitare termica blocuri - Reparatie caritabila saramina bloc P37	buget local	2019	6.000,00	0,00	5.042,02	achiziție directă	finalizata	finalizata	Comp.Achiziții
112	51.02.01.03	Intocmire SF PASARELA PIETONALA PESTE DNI - ZONA HORNBACK, IN COMUNA BALOTESTI, JUD. ILFOV	buget local	2019	25.000,00	0,00	21.008,40	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
113	51.02.01.03	Intocmire PT PASARELA PIETONALA PESTE DNI - ZONA HORNBACK, IN COMUNA BALOTESTI, JUD. ILFOV	buget local	2019	26.000,00	0,00	21.848,74	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
114	70.02.03.30	Intocmire SF pentru obiectivul de investitie Constructie doua blocuri de locuinte sociale situate la adresa Str. Scollii, Comuna BALOTESŢI, Judetul ILFOV	buget local	2019	104.000,00	0,00	87.394,96	achiziție directă	finalizata	finalizata	Comp.Achiziții
115	70.02.03.30	Intocmire SF pentru obiectivul de investitie Constructie bloc de locuinte sociale situat la adresa Str. Apusului, Comuna BALOTESŢI, Jud. ILFOV	buget local	2019	52.000,00	0,00	43.697,48	achiziție directă	finalizata	finalizata	Comp.Achiziții
116	70.02.03.30	Intocmire PT pentru obiectivul de investitie Constructie doua blocuri de locuinte sociale situate la adresa Str. Scollii, Comuna BALOTESŢI, Judetul ILFOV	buget local	2019	104.000,00	0,00	87.394,96	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
117	70.02.03.30	Intocmire PT pentru obiectivul de investitie Constructie bloc de locuinte sociale situat la adresa Str. Apusului, Comuna BALOTESŢI, Jud. ILFOV	buget local	2019	52.000,00	0,00	43.697,48	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
118	70.02.03.30	Intocmire DALI si dosar de finantare pentru obiectivul de investitie Creterea performantei energetice a blocurilor de locuinte 1F, 2F, 3F, 4F, SF, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	157.000,00	0,00	131.932,77	achiziție directă	mai 2019	iunie 2019	Comp.Achiziții
119	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere rețea canalizare menajera pe Intrarea Privighetorilor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	9.500,00	0,00	7.983,19	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
120	74.02.06	Intocmire SF+PT pentru obiectivul Extindere rețea canalizare menajera pe Strada Privighetorilor, comuna Balotesti, jud. Ilfov	buget local	2019	6.000,00	0,00	5.042,02	achiziție directă	mai 2019	mai 2019	Comp.Achiziții
121	70.02.03.30	Servicii de protectie - DALI pentru modernizare Bloc F4	buget local	2019	135.000,00	0,00	113.446,38	achiziție directă	august 2019	Aug-19	Comp.Achiziții
122	70.02.03.30	Servicii de intocmire documentatie tehnica pentru Reabilitare termica Bloc 1, Calea Bucuresti nr.86, comuna Balotesti	buget local	2019	10.000,00	0,00	8.403,36	achiziție directă	august 2019	Aug-19	Comp.Achiziții
123	67.02.05	Intocmire Documentatie Tehnica pentru Amenajare teren de sport	buget local	2019	12.000,00	0,00	10.084,03	achiziție directă	septembrie 2019	septembrie 2019	Comp.Achiziții

Avizat,
Serviciul financiar contabil
Margareta LICȘANIDIU

Intocmit,
Compartiment achiziții publice
Consultant
Marius Ionuț

